
（単位：円）
金　 　額

Ⅰ　一般正味財産増減の部
１．経常増減の部

(1) 経常収益
寄付金収入 977,160,000
その他の寄付

経常収益計 977,160,000
(2) 経常費用

事業費
支払寄附金 956,820,000
会議費 100,000
広告宣伝費 0
旅費交通費 2,200,000
通信費 100,000
消耗品費 1,100,000
印刷製本費 6,500,000
賃借料 1,000,000
謝金 7,000,000

管理費
役員報酬 750,000
会議費 10,000
通信費 100,000
消耗品費 200,000
委託料 1,200,000
租税公課 80,000

経常費用計 977,160,000
評価損益等調整前当期経常増減額 0

基本財産評価損益等 0
特定資産評価損益等 0
投資有価証券評価損益等 0

評価損益等計 0
当期経常増減額 0

２．経常外増減の部
(1) 経常外収益

0
0
0

経常外収益計 0
(2) 経常外費用

0
0
0

経常外費用計 0
当期経常外増減額 0

当期一般正味財産増減額 0
一般正味財産期首残高 660,000
一般正味財産期末残高 660,000

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取寄附金 0
 一般正味財産への振替額 977,160,000

当期指定正味財産増減額 -977,160,000
指定正味財産期首残高 986,500,000
指定正味財産期末残高 9,340,000

Ⅲ　正味財産期末残高 10,000,000
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（単位：円）

公益目的事業会計 法人会計 合計

Ⅰ　一般正味財産増減の部
１．経常増減の部

(1) 経常収益
寄付金収入
指定正味財産からの振替額 974,820,000 2,340,000 977,160,000
その他の寄付

経常収益計 974,820,000 2,340,000 977,160,000
(2) 経常費用 0

事業費 974,820,000 0 974,820,000
支払寄附金 956,820,000 0 956,820,000
会議費 100,000 0 100,000
広告宣伝費 0 0 0
旅費交通費 2,200,000 0 2,200,000
通信費 100,000 0 100,000
消耗品費 1,100,000 0 1,100,000
印刷製本費 6,500,000 0 6,500,000
賃借料 1,000,000 0 1,000,000
謝金 7,000,000 0 7,000,000

管理費 3,820,000 3,820,000
役員報酬 0 750,000 750,000
会議費 0 10,000 10,000
通信費 0 100,000 100,000
消耗品費 0 200,000 200,000
委託料 0 1,200,000 1,200,000
租税公課 0 80,000 80,000

経常費用計 974,820,000 2,340,000 977,160,000
評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0

基本財産評価損益等 0 0 0
特定資産評価損益等 0 0 0
投資有価証券評価損益等 0 0 0

評価損益等計 0 0 0
当期経常増減額 0 0 0

２．経常外増減の部
(1) 経常外収益

0 0 0
0 0 0
0 0 0

経常外収益計 0 0 0
(2) 経常外費用

0 0 0
0 0 0
0 0 0

経常外費用計 0 0 0
当期経常外増減額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 0 0 0
一般正味財産期首残高 0 660,000 660,000
一般正味財産期末残高 0 660,000 660,000

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取寄附金 0 0 0
 一般正味財産への振替額 977,160,000 0 977,160,000

当期指定正味財産増減額 -977,160,000 0 -977,160,000
指定正味財産期首残高 986,500,000 0 986,500,000
指定正味財産期末残高 9,340,000 0 9,340,000

Ⅲ　正味財産期末残高 9,340,000 660,000 10,000,000
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